

草业技术创新中心综合项目施工中标候选人公示

招标人名称：内蒙古草业技术创新中心有限公司
招标代理机构名称：内蒙古智联项目管理有限责任公司
项目名称和编号：草业技术创新中心综合项目施工 ZLXM-2024-0734-1
开标时间：2024年07月30日上午09时30分
开标地点：内蒙古自治区呼和浩特市新城区协会第一开标室
公示期：2024年07月31日至2024年08月03日
备注说明

第一中标候选人

投标人名称：内蒙古城建工程股份有限公司
投标报价（元）：176809501.89
工期（交货期）：365日历天
工程质量标准：达到现行国家行业相关质量验收合格标准
承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号：冀宝平、无、注册建筑工程一级建造师（蒙1112010201016983）；
企业业绩：1、60000吨火锅制汤剂技改扩建项目（2#生产车间）；2、通辽市实验小学开发区富力分校开发区文化活动中心项目；3、伊利现代智慧健康谷土默川路公交场站项目设计施工总承包；4、四子王旗100万只肉羊、2万头肉牛屠宰加工建设项目施工及监理（一标段：四子王旗100万只肉羊、2万头肉牛屠宰加工建设项目施工）；5、乌审旗第五幼儿园建设项目；6、新型电力储能系统产业研发制造基地1#钢结构厂房工程。
其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号：郭耀峰（技术负责人）、无、土木工程副高级工程师20222002607；王杰、无、施工员0151810191518000394；吴海、无、质检员0151610691516000208；刘洋、无、质检员0152210600001000248；付建宇、无、安全员（蒙建安C2(2023)0020565）；张翔宇、无、安全员（蒙建安C3(2024)0002909）；学英、无、资料员0151711491517001124；马晓静、无、材料员0152211100001000057；

第二中标候选人

投标人名称：南通华荣建设集团有限公司
投标报价（元）：176845171.45
工期（交货期）：365日历天
工程质量标准：达到现行国家行业相关质量验收合格标准
承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号：匡昕、无、注册建筑工程一级建造师（苏1322005200701640）；
企业业绩：1、兴安盟经济技术开发区校友经济高新产业示范基地基础设施建设项目XY-B02-01地块生产基地项目；2、中创区AC21005地块项目；3、江苏联风新能源科技有限公司新建车间一、车间二等52000平项目；4、和林格尔农发公司15万只奶山羊养殖基地项目一期工程施工一标段；5、原料药和制剂生产综合基地项目一期工程土建工程施工；6、二连浩特市第二中学2号宿舍楼项目施工项目；
其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号：蔺炜伦（技术负责人）、无、建筑工程工程师20233026284；白旭东、无、安全员（苏建安C2(2022)3003776）；周卫民、无、安全员（苏建安C2(2023)3011211）；吴德猛、无、施工员32161010130234；陈智峰、无、质量员015210600001000351；任宇、无、质量员32151060101084；李建霞、无、材料

员 32151110101514; 张勇、无、资料员 32151140101760;

第三中标候选人

投标人名称: 内蒙古包头兴业集团股份有限公司

投标报价(元): 176878965

工期(交货期): 365 日历天

工程质量标准: 达到现行国家行业相关质量验收合格标准

承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号: 周琳、无、注册建造师一级建造师(蒙 1152020202100679)

企业业绩: 1、美室无双商住小区总承包工程; 2、鄂尔多斯达拉特旗碧桂园项目二标段总承包工程施工; 3、御湖尚品锦园项目总承包工程; 4、云麓华府住宅小区总承包工程; 5、包钢(集团)三合明矿业有限责任公司年产 50 万吨铁矿项目综合楼工程; 6、云麓华府住宅小区项目施工(1#-4#、8#楼及商业 S1、S2、S3)

其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号: 郭莹菲(技术负责人)、无、建筑工程高级工程师 20232006284; 林涛、无、施工员 0151710191517001537; 陈喜、无、安全员(蒙建安 C2(2019)0250751); 崔建明、无、安全员(蒙建安 C2(2022)0008368); 郭美琴、无、质检员 0152210600002000255; 杜江华、无、质检员 0152210600002000279; 张斌、无、资料员 0151711491517000999; 苏鹏凯、无、材料员 0151811191518000138;

否决投标人及其原因: 河南四建集团股份有限公司, 管理人员中缺少一名质检员, 不符合招标文件人员最低配备要求, 资格审查不通过, 投标无效。

投标人或其它利害关系 人对该公示内容有异议的, 应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到 异议之日起 3 日内作出书面答复, 作出答复前, 应当暂停招标投标活动。”对招标人答复 仍持有异议的, 应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书, 向招标投标监督 部门提出投诉。

招标人: 内蒙古草业技术创新中心有限公司

地址: 中国内蒙古自治区呼和浩特市新城区成吉思汗大街街道蒙草种业中心一层及地下一层办公区域

联系人: 钱先生

电话: 15104717717

电子邮件: /

招标代理机构: 内蒙古智联项目管理有限责任公司

地址: 内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区金秋华城 D 区东门向北 100 米路西办公楼 3 楼 309 室

联系人: 王琼

电话: 15648872158

电子邮件: NMGZLXM@163.com

签字:

招标人或招标代理机构盖章: